
Nº 240, quinta-feira, 15 de dezembro de 2016132 ISSN 1677-7069

C
O

M
ERC

IA
LIZA

Ç
Ã

O
 PRO

IBID
A

 PO
R TERC

EIRO
S

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016121500132

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

S E C R E TA R I A - G E R A L

EDITAL Nº 16, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:
Divulgar a distribuição de vagas tratada nos itens 4.2.4.1 do Edital MPU nº 1, de 20 de março de 2013, 4.5.1 do Edital nº 1 - MPU 2/2013, de 9 de agosto de 2013, bem como o 4.5.1 do Edital nº 1 - MPU

1/2015, de 13 de janeiro de 2015, por Unidade da Federação/Unidade/Nº de vagas, na forma a seguir:

ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO
UF UNIDADE VA G A S
AP PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE MACAPÁ 1
BA PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE BARREIRAS 1
DF MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 7
GO PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE LUZIANIA/FORMOSA 1
MG PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE TEÓFILO OTONI 1
MT PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE SINOP 1
PA PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE ALTAMIRA 1
PA PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE MARABA 2
PR PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE GUARAPUAVA 1
PR PRT-9ª REGIÃO - OFICIO DE PATO BRANCO 1
PR PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE UMUARAMA 1
RO PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE VILHENA 2
SP PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE GUARULHOS/MOGI 1
TO TA L 21

ANALISTA DO MPU/APOIO TÉCNICO-ESPECIALIZADO/PLANEJ. E ORÇAM.
UF UNIDADE VA G A S
DF PROCURADORIA GERAL DA REPUBLICA 1
TO TA L 1

ANALISTA DO MPU/PERÍCIA/ENGENHARIA CIVIL
UF UNIDADE VA G A S
DF PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA MILITAR 1
TO TA L 1

ANALISTA DO MPU/PERÍCIA/MEDICINA
UF UNIDADE VA G A S
RJ PROCURADORIA DA REPUBLICA - RIO DE JANEIRO 1
TO TA L 1

ANALISTA DO MPU/SAÚDE/ENFERMAGEM
UF UNIDADE VA G A S
DF PROCURADORIA GERAL DA REPUBLICA 1
TO TA L 1

TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO
UF UNIDADE VA G A S
AM PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE TABATINGA 1
AP PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 1
BA PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE EUNÁPOLIS 1
DF PROCURADORIA DA REPUBLICA - DISTRITO FEDERAL 1
DF PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO EM BRASILIA 1
MT PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE JUÍNA 1
MT PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE RONDONOPOLIS 1
MT PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE SINOP 2
RR PROCURADORIA DA REPUBLICA - RORAIMA 1
RS PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE CACHOEIRA DO SUL 1
RS PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE RIO GRANDE 1
RS PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE S.DO LIVRAMENTO 1
RS PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE SANTO ANGELO 1
TO TA L 14

TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO/TEC. DA INF.
UF UNIDADE VA G A S
PR PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE PARANAVAI 1
RS PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE BAGE 1
TO TA L 2

TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO-ADMINIST./SEG. INST. E TRANSP.
UF UNIDADE VA G A S
RJ PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO/ITABORAÍ/MAGE 1
TO TA L 1
TOTAL GERAL 42

BLAL YASSINE DALLOUL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 192-SL/2016/0025

3º TA ao TC Nº 0086-SL/2013/0025. Contratada: PODERAL SER-
VICE LIMPEZA E PORTARIA LTDA, CNPJ Nº 08.091.559/0001-
86. Objeto: Repact. de valores contratuais com base na CCT
2016/2017, a partir de 01/01/2016, conf. valores constantes do su-
bitem 1.1 do TA; b) Prorrogação da vig. contratual, por mais 12
meses, de 21/12/2016 a 20/12/2017; c) Alteração da forma de pro-
cessamento das repactuações, conf, redação do subitem 1.3 do TA.
Valor do TA: R$ 9.479.101,66. Fonte de Recursos: 159.311.05.001-
8/20.117-2. Fund. Legal: Conf. subitens 5.1 a 5.3 do TA.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 0215-PS/2016/0001

3º TA ao TC Nº 137-PS/2013/0001. Contratada: CONSÓRCIO CON-
TRATO STFC INFRAERO (TELEMAR/OI), CNPJ Nº
33.000.118/0001-79. Objeto: a) Prorrogação da vigência contratual
por mais 12 meses, de 12/12/16 a 11/12/17; b) Exclusão de dis-
positivos da cláusula 11.11 do TC. Valor do TA: R$ 2.743.251,10.
Fontes de Recursos: 156.31106.005-6.20118-3; 023.31301.003-
6.20719-2; 058.31301.003-6.20725-0. Fund. Legal: Conf. Cláusula 3ª
do TA.

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DE SERVIÇOS

EM GERAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 158/LALI/CSBR/2016

Objeto: Serviço de limpeza, nas dependências dos EPTA's de Bauru e
Presidente Prudente. Edital: www.infraero.gov.br no ícone Licitações.
Abertura: 27/12/2016, às 9h. Informações: licitabr@infraero.gov.br
e/ou (61) 3312-3825/2576.

FRANCISCO IVANI M. SOARES
Coordenador

Ministério Público da União
.


